
 

お客様各位 

                        2024年3月吉日 

FKK株式会社 LED事業部 

 

「JAPAN SHOP 2024」 ご来場のお礼 

拝啓 春光の候、皆様におかれましてはますますご健勝の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

先般、東京ビッグサイトにて開催されました「JAPAN SHOP 2024」では、当社ブースにお立ち寄り頂き、誠にあ

りがとうございました。今回の展示では、間接・意匠照明の用途、納まりを再現の上、特長を見て頂けるライン

モジュール、国内工場での別注加工事例、フレアラインのブラッシュアップ等、「光」の効果を体感頂きました。 

 

ご来場頂きました皆様からの貴重なご意見を真摯に受け止め、これからの製品づくりに活かして参ります。 

重ねて、皆様のご来場に感謝申し上げると共に、今後もご愛顧の程、宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

 

 

 


